Исполнительный комитет

СРЕДНЕАТЫНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Центральная, д. 2А, д. Нижние Аты,

Арский муниципальный район, 422016

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

УРТА АТЫ

авыл җирлеге

башкарма комитеты

Үзәк урам, 2А йорт, Түбән Аты авылы,

Арча муниципаль районы, 422016

	Тел. (84366)50-7-35, факс (84366)50-7-35  E-mail: Sat.Ars@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
от 18 августа 2017 года                                                                              №8

	Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2035 годы

Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.12.2015г. №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов» исполнительный комитет Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Среднеатынского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2035 гг. (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и обнародовать на официальном сайте Арского муниципального района (http://arsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Среднеатынского

сельского поселения :                                 Батталова Р.Х